
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Ragazze F RIC 4'28.07 

Serie 3
1 5 VENETO BANCA MONTEBELL. VENETO BANCA MONTEBELL. 4'38.52

MEZZALIRA Sara 1993 35.31 35.31 1'11.76 1'11.76
MORETTO Giulia 1992 36.55 1'48.31 1'17.88 2'29.64
BARCELLONA Beatrice 1992 30.21 2'59.85 1'05.55 3'35.19
CAVERZAN Francesca 1993 30.92 4'06.11 1'03.33 4'38.52

2 7 A.S.D. PLAIN TEAM VENETO A.S.D. PLAIN TEAM VENETO 4'39.34
GAZZOLA Valentina 1992 33.81 33.81 1'10.18 1'10.18
GIAGIO Silvia 1993 36.56 1'46.74 1'19.14 2'29.32
MARCATO Francesca 1992 32.10 3'01.42 1'09.02 3'38.34
PERUZZO Silvia 1992 29.15 4'07.49 1'01.00 4'39.34

3 8 ANDREA DORIA ANDREA DORIA 4'44.11
GUAZZI Milena 1993 34.86 34.86 1'12.43 1'12.43
BENEVOLO Chiara 1993 36.47 1'48.90 1'18.55 2'30.98
DE CAMILLI Camilla 1993 31.28 3'02.26 1'08.70 3'39.68
D'AVINO Federica 1993 30.20 4'09.88 1'04.43 4'44.11

4 6 PESARO NUOTO A.S.D. PESARO NUOTO A.S.D. 4'45.17
PONSELE' Aurora 1992 35.37 35.37 1'12.63 1'12.63
TINTI Beatrice 1992 38.58 1'51.21 1'21.73 2'34.36
COLACITO Almudena 1992 31.37 3'05.73 1'08.54 3'42.90
PENTUCCI Michela 1992 30.30 4'13.20 1'02.27 4'45.17

5 2 LEOSPORT S.C. A R.L. LEOSPORT S.C. A R.L. 4'46.97
CENGHIALTA Giulia 1992 34.90 34.90 1'13.58 1'13.58
COSTENIERO Irene 1993 37.22 1'50.80 1'21.63 2'35.21
MONTANARI Valentina 1993 32.48 3'07.69 1'11.40 3'46.61
CERA Rebecca 1993 28.32 4'14.93 1'00.36 4'46.97

6 3 VELA NUOTO ANCONA IECE VELA NUOTO ANCONA IECE 4'47.83
LUCCONI Valentina 1992 33.22 33.22 1'07.39 1'07.39
JAVARONE Margherita 1992 39.13 1'46.52 1'23.93 2'31.32
SILVESTRELLI Giulia 1992 33.36 3'04.68 1'12.28 3'43.60
ALBANESI Giovanna 1993 30.89 4'14.49 1'04.23 4'47.83

7 4 FIORENTINA NUOTO FIORENTINA NUOTO 4'49.43
SERNI Irene 1993 35.64 35.64 1'13.31 1'13.31
CHITI Stefania 1992 37.29 1'50.60 1'21.03 2'34.34
FOSSI Gloria 1993 32.19 3'06.53 1'11.62 3'45.96
BONI Valentina 1992 30.22 4'16.18 1'03.47 4'49.43

8 9 LIB. AUDAX CR.BASE SP LIB. AUDAX CREDIT BASE SP 4'50.83
NAVALESI Cristina 1993 36.50 36.50 1'15.56 1'15.56
LUCIANI Elena 1994 38.51 1'54.07 1'21.08 2'36.64
TORRISI Elsa 1993 30.59 3'07.23 1'07.04 3'43.68
ROGGI Zelinda 1992 32.17 4'15.85 1'07.15 4'50.83

    Pubblicata: 24/07/2006 ore 19:06

 Roma, 23-26 Luglio 2006 Comunicato 27 SS1 / 1
(Stampata il 24/07/2006 alle 19:23)


